HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-VP Đồng Tháp, ngày 30 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động công chức

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Nghị quyết số 1004/2020/UBTVQH14 ngày 18 tháng 9 năm 2020

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc thành lập và quy định vị trí, chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc

hội và Hội đồng nhân dân cấp tỉnh;

Căn cứ Nghị quyết số 395/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2020 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thành lập Văn phòng Đoàn đại biểu

Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

Trên cơ sở nhu cầu công việc và ý kiến thống nhất của lãnh đạo cơ quan;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị, thuộc

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bà Dương Thùy Bích Ngân, Chuyên viên Phòng Công

tác Hội đồng nhân dân đến công tác tại Phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị,

thuộc Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh từ ngày

01 tháng 12 năm 2023. Nhiệm vụ cụ thể do Trưởng phòng Hành chính, Tổ chức,

Quản trị phân công.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị; Trưởng phòng Công

tác Hội đồng nhân dân và bà Dương Thùy Bích Ngân chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Ban của HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, HCTCQT (PMT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Ngọc Dinh

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-11-30T10:47:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-11-30T10:47:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-11-30T10:47:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!